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Moaynb SFP WDM, oanbHOCTb
no 20km (14dB), 1310HM

SNR-SFP-W35-20

OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM hakTopoM SFP ons 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHaapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
20 kM, onTuyeckunn 6rogxeT 14dB, SC KoHHeKTOp, paboyasa onnHa BosHbl Tx/Rx: 1310/1550HM. Mooaeprkka QyHKLNN

DDM

*

.CooTBeTCTBYEeT pekomeHaaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

*OyHKUMA DDM mMoxeT 6bITb akTMBMPOBaHa NpoOrpamMMHo.

Obwwme

Twun mopynsa

CKOpOCTb MOAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOMHbI TX, HM

OnvHa BoNHbI RX,HM

onTu4yeckun brogxeT, ob
MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHUKKA, OBM
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MoayNA

Twn KOHHeKTopa Moayns
MakcumanbHoe paccTosaHUe, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Ilorn. onucaHune

BonbluMHCTBO Mogenen onTu4yecknx mogynenm SNR moryt

O HOBOIOKOHHBIN
1Gbps

SMF

1310

1550

14

oT -8 oo -3
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Moaynu SFP
SC

20

10-20


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, UHOYCTpWasbHOM) UCMOJHEHUN C Anarna3oHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85C

WU B UCMOJTHEHUM C PaCLUMPEHHbBIM (

extended

) Avana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3roTOBJIEHUA AAHHOW U APYruX
MoLeNen B TakKUx MoanukKaunax yTouHanTe y
MeHe [ XepoB.

Bce onTtu4deckue TpaHcmeepbl SNR nogaepxusatoT
QYHKLMIO LMEDPOBOA ANArHOCTUKN N MOHUTOPUHIa* (
DDMI/DOM

)-

CoBMecTMMOCTb onTu4ecknx mogynen SNR c Ethernet-
obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n gp. nponssoguTenen, a
Tak>XXe ¢ obopynoBaHMeMm, Nnogaep>xeaoLWwmm gpyrme
TexHosornsamMm nepegaydn gaHHbix: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 1 Ap. yTo4HANTe y
MeHe [ )XepoB.

*OyHKUMA DDM MoxeT 6bITb akTMBMPOBaHa NporpamMmMHo.
BO3MO>XHO M3roToBJIEHME ONTUYECKUX MOAYJIEA C BaluuM sorotunom u P/N!
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